
ZARZĄDZENIE NR 0050.1412.2018.VII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 8 maja 2018 roku.

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:  Dz.U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) oraz
Uchwały Rady Miejskiej  Jeleniej  Góry nr  442/XXXIV/2001 z dnia 27 lutego 2001 roku,
w  sprawie  określenia  zasad  obciążania  i  ustanawiania  służebności  na  nieruchomościach
stanowiących własność Miasta (Dz. U. Woj. Dolnośląskiego nr 87 poz. 1139), zarządza się,
co następuje:

§1
1. Ustanawia się odpłatną i ograniczoną czasowo służebność gruntową, polegającą na prawie
przechodu i przejazdu przez działkę nr 53/1 o powierzchni 0.1475 ha, obręb Cieplice IV,
AM-3, położonej przy ulicy Dworskiej, na rzecz każdoczesnych właścicieli  nieruchomości
oznaczonej geodezyjne  jako działka nr 53/3 o powierzchni 0.0829 ha,  obręb Cieplice IV,
AM-3, położonej przy ulicy Dworskiej w Jeleniej Górze.

2. Służebność gruntową ustanawia się do czasu wybudowania przez Miasto na terenie działki
nr  53/1  drogi  oznaczonej  w  miejscowym  planie  zagospodarowania  przestrzennego  dla
dzielnicy Cieplice w Jeleniej  Górze (Uchwała nr 270/XXXVII/08  Rady Miejskiej  Jeleniej
Góry  z  dnia  7  października  2008  roku)  symbolem  KD/L.5,  która  umożliwi  bezpośredni
dostęp działki nr 53/3 do drogi publicznej. 

3. Zakres gruntu objętego służebnością określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

4. Traci  moc  zarządzenie  nr  0050.1490.2013.VI  Prezydenta  Miasta  Jeleniej  Góry  z  dnia
17 września 2013 roku w sprawie ustanowienia służebności gruntowej. 

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                                          z up. PREZYDENTA  MIASTA
                                                                                                                                                                                         JELENIEJ  GÓRY
                                                                                                                                                                                           Jerzy Łużniak
                                                                                                                                                                                Zastępca Prezydenta Miasta 

   


